

Prefeitura Municipal de Miracatu

Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360- Centro - Miracatu SP CEP 11850-000 - Telefone: (13) 3847-7000 www.miracatu.sp.gov.br - CNPJ n° 46.583.654/0001-96



TERMO DE RATIFICAÇÃO

EZIGOMAR PESSOA JUNIOR, Prefeito Municipal de Miracatu, <u>RATIFICO</u> a Dispensa de Licitação n° 21/2020, Processo n° 203/2020, pela justificativa de escolha e preço, e conforme parecer jurídico n° 236/2020 exarado pela Procuradoria Jurídica Municipal, para aquisição de testes rápidos Imunocromatográficos para detecção do novo Coronavirus (COVID-19), amparada no art. 24, inciso II da Lei 8666 de 21 de junho de 1993. Portanto, ratifico a aquisição junto a empresa LOGIGO HEALTH & HEALTH, TECNOLOGIA AUTOMOTIVA COMERCIO, IMPORTACAO E FABRICACAO, PRODUTOS PARA AREA MEDICO - HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ n° 14.748.489/0001-99, pelo valor global de R\$ 7012,50 (sete mil e doze reais e cinquenta centavos).

Prefeitura Municipal de Miracatu/SP, 10 de dezembro de 2020.

SOMAR PESSOA JUNIO

Prefeito Municipal



MIRACATU



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MIRACATU - SP

Edição nº 941 - Ano V

Quinta-feira, 10 de Dezembro de 2020.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

EZIGOMAR PESSOA JUNIOR, Prefeito Municipal de Miracatu, <u>RATIFICO</u> a Dispensa de Licitação nº 21/2020, Processo nº 203/2020, pela justificativa de escolha e preço, e conforme parecer jurídico nº 236/2020 exarado pela Procuradoria Jurídica Municipal, para aquisição de testes rápidos Imunocromatográficos para detecção do novo Coronavirus (COVID-19), amparada no art. 24, inciso II da Lei 8666 de 21 de junho de 1993. Portanto, ratifico a aquisição junto a empresa LOGIGO HEALTH & HEALTH, TECNOLOGIA AUTOMOTIVA COMERCIO, IMPORTACAO E FABRICACAO, PRODUTOS PARA AREA MEDICO - HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ nº 14.748.489/0001-99, pelo valor global de R\$ 7012,50 (sete mil e doze reais e cinquenta centavos).

Prefeitura Municipal de Miracatu/SP, 10 de dezembro de 2020.

EZIGOMAR PESSOA JUNIOR Prefeito Municipal